
Działalność Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Łososinie Dolnej w roku szkolnym 2022/23   

 

W roku szkolnym 2022/2023 Samorząd Uczniowski prowadził działalność 

charytatywną, rozrywkową, reprezentacyjną i dochodową. Swoją pracę rozpoczął od 

organizacji kampanii wyborczej, a następnie wyborów, które zostały zakończone powołaniem Rady 

Samorządu, poszczególnych sekcji oraz ustaleniem planu pracy na nowy rok szkolny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W skład zarządu SU w tym roku szkolnym weszli:  

 

Przewodniczący: Jan Litwiński 

Zastępca:             Julia Zawadzka 

Skarbnik:             Maciej Wojtas 

Członkowie zarządu SU: Olga Ciastoń, Kinga Czepiel, Natalia Jaśkiewicz, Weronika Kuźma, 

Kacper Hajduga. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023 

Poczet sztandarowy uczestniczył w uroczystej Mszy św., a następnie delegacja uczniów złożyła 

kwiaty przed pomnikiem w 83 rocznicę tragicznego września 1939 roku. 

 

 

Łososińskie Święto Plonów. 

Dnia 4 września 2022 roku nasz Poczet Sztandarowy w składzie:  

Oliwia Słomka    klasa VIII a 

Katarzyna Pysno    klasa VIII a 

Tomasz Orzeł     klasa VIII a 

uczestniczył pod opieką Pań Ewy Oleksy Kuźma i Stanisławy Kurzydło w uroczystej Mszy świętej 

z okazji Łososińskiego Święta Plonów. 

Natomiast dnia 6 października 2022r. Poczet sztandarowy wraz z uczniami klas ósmych 

uczestniczył w Pielgrzymce do Częstochowy na Jasną Górę podczas, której odbyło się spotkanie 

Rodziny Szkół Papieskich. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ślubowanie klas pierwszych. 

W dniu 7 października 2022r. w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

odbyło się uroczyste ślubowanie klas pierwszych z udziałem Pocztu Sztandarowego. Samorząd 

Uczniowski powitał w gronie społeczności uczniowskiej naszej szkoły nowych kolegów i koleżanki. 

Przygotował dla nich życzenia i wręczył pamiątkowe upominki. 

 

 

Dzień Edukacji Narodowej. 

Dnia 14 października 2022 r. Poczet Sztandarowy uczestniczył w uroczystej Mszy św. 

oraz w przygotowanej z tej okazji akademii. Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego złożyli 

Pani Dyrektor, wszystkim Nauczycielom, Emerytom i Pracownikom Obsługi życzenia oraz 

wręczyli kwiaty. 

 

 

Dzień Papieski. 

Przedstawiciele Samorządu wraz z Pocztem Sztandarowym szkoły uczestniczyli dnia 18 

października 2022 r. w uroczystej Mszy św. z okazji Dnia Jana Pawła II oraz w przygotowanym 

montażu słowno – muzycznym. Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego złożyli przed 

pomnikiem naszego Patrona kwiaty. 

 

 



11 listopada 2022 r. – Obchody Święta Niepodległości. 

Gminne obchody Narodowego Święta Niepodległości odbyły się w tym roku w Michalczowej. Ten 

niezwykle ważny dzień rozpoczął się uroczystą Mszą Świętą w intencji naszej ojczyzny. Mszę św. 

uświetniła Orkiestra Dęta z Łososiny Dolnej. W uroczystości wzięli udział przedstawiciele władz 

gminnych, instytucji i szkół z terenu gminy Łososina Dolna, jak również mieszkańcy naszego 

regionu. Szyku i rangi temu dniu dodały bez wątpienia delegacje ze swoimi sztandarami. Naszą 

szkołę reprezentowali Pani Dyrektor i przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego wraz z 

opiekunami. Bardzo podniosłym punktem tej uroczystości był przemarsz wszystkich jej 

uczestników pod Pomnik Bohaterów poległych za Ojczyznę przy Szkole Podstawowej w 

Michalczowej. Tam zostały złożone kwiaty przez władze gminne i przedstawicieli instytucji z 

terenu naszej gminy. Młodzież SP w Michalczowej odczytała Apel Poległym, a wszyscy 

zgromadzeni odśpiewali Hymn Narodowy i wiele innych pieśni patriotycznych. Na koniec odbyła 

się uroczysta akademia. 

 

 

W miesiącu listopadzie Samorząd Uczniowski przeprowadził jeszcze następujące akcje: 

Dzień Życzliwości, który przypada  21 listopada. Na gazetce umieszczono plakaty zachęcające do 

wzajemnej życzliwości i uprzejmości wśród społeczności szkolnej. 

Przedstawiciele Samorządu dodatkowo połączyli ten dzień z kiermaszem słodkości. 

Andrzejki szkolne, wieczór wróżb i konkursów, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wieczór Filmowy w Centrum Kultury i Promocji w Łososinie Dolnej dla dzieci i młodzieży. 

Gościliśmy też uczniów ze Szkoły Podstawowej w Żbikowicach pod opieką Pani Sabiny Ciastoń. 

Impreza była doskonałą okazją do obejrzenia ciekawych filmów, a także do wspólnego spędzenia 

czasu w gronie przyjaciół i kolegów oraz wspólnej integracji z uczniami z sąsiedniej szkoły. 

Uczestnicy mogli zaprezentować się w piżamach, a ich pomysłowość była wyjątkowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świąteczny Grudzień w naszej szkole 

Samorząd Uczniowski wraz z opiekunami przygotował dnia 6 grudnia 2022r. Mikołaja dla dzieci i 

młodzieży. Nasz Mikołaj odwiedzał uczniów wszystkich klas i obdarowywał słodyczami. Nie tylko 



prezenty, ale była to również okazja do zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć z Mikołajem. Ponadto 

z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego dzień 6 grudnia jest” dniem czapki- mikołajki”. Uczniowie, 

którzy przyszli do szkoły w czapce Mikołaja mogli liczyć na dodatkowy prezent w postaci „ 

niepytajki”, co wzbudziło zadowolenie szczególnie u starszych uczniów naszej szkoły. 

W ostatnim tygodniu przed Świętami ubieraliśmy też naszą szkolną choinkę. Zapachniało żywicą i 

wspaniałymi piernikowymi ozdobami. 

 

 Samorząd Uczniowski prowadził też działalność charytatywną w naszej szkole. 

W okresie świątecznym przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego sprzedawali kartki na rzecz 

fundacji „ Sursum Corda”, która wspiera dzieci chore i niepełnosprawne. Zebraną  kwotę 

przekazano organizatorom akcji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia Samorząd Uczniowski przygotował też  upominki dla 

wszystkich nauczycieli oraz pracowników  naszej szkoły. Przedstawiciele Samorządu 

Uczniowskiego wraz z Panią Dyrektor Anną Turek wręczyli kartki świąteczne z życzeniami oraz 

stroiki Pracownikom instytucji na terenie Łososiny Dolnej- Urząd Gminy, Centrum Kultury i 

Promocji Gminy Łososina Dolna, Gminna Biblioteka Publiczna, Ośrodek Zdrowia, Bank 

Spółdzielczy, Poczta, Policja, Spółdzielnia Handlowo -Produkcyjna „ Rolnik”, „Agrotex” 

Spółdzielnia Owocowo -Warzywna.



 

Walentynki i zabawa karnawałowa w naszej szkole. 

W lutym Samorząd Uczniowski z okazji Święta Zakochanych zorganizował Pocztę Walentynkową, 

która cieszyła się dużym zainteresowaniem zarówno wśród młodzieży, jak i wśród młodszych 

dzieci. Przez dwa dni uczniowie wrzucali walentynki do specjalnie przygotowanej skrzynki. 

Wszyscy uczestnicy mogli przelać na kartki swoje uczucia i przekazać je wybranej osobie. Ten 

szczególny dzień w roku połączony był z Zabawą Karnawałową, podczas której wybierano także 

najpiękniejszy strój karnawałowy. W ten sposób przyznano w wyniku głosowania młodzieży  tytuł 

Królowej i Króla Balu Karnawałowego 2023 roku. Otrzymali go  Klara Filipowska z klasy V b i 

Jan Litwiński z klasy VIII b. Gratulujemy !! Na balu było wiele radości i wzruszeń, wszyscy  

chętnie tańczyli. Były to niezapomniane chwile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Życzenia Świąteczne Wielkanocne. 

Z okazji Świąt Wielkanocnych Samorząd Uczniowski przygotował upominki dla wszystkich 

nauczycieli, emerytów oraz pracowników naszej szkoły. Przedstawiciele Samorządu 

Uczniowskiego wraz z Panią Dyrektor Anną Turek i opiekunami udali się z życzeniami dla 

Pracowników instytucji na terenie Łososiny Dolnej. Wręczyli kartki świąteczne, stroiki i króliczki 

wydrukowane w drukarce 3D w ramach projektu „Laboratoria Przyszłości”. W okresie 

świątecznym przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego sprzedawali również Świąteczne Kartki 

Dobroczynne na rzecz fundacji „Sursum Corda” oraz Związku Artystów Malujących Ustami i 

Nogami współpracujących z wydawnictwem „AMUN”. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Idola, Bohatera Książki lub Filmu. 

Samorząd Uczniowski w związku z Międzynarodowym Dniem Książki ogłosił w naszej szkole 

wtorek 18 kwietnia Dniem Idola, Bohatera Książki lub Filmu. Uczniowie przebrali się w 

różnorodne postaci. Ciekawych pomysłów było mnóstwo. Wszyscy świetnie się bawili, robiliśmy 

wspólne zdjęcia, a przebrani uczniowie mogli liczyć na „ niepytanie” w tym dniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tydzień Promocji Zdrowia. 

W dniach 24. 04. – 28. 04. 2023r. w ramach Szkoły Promującej Zdrowie Samorząd Uczniowski 

wraz z nauczycielami wychowania fizycznego zorganizował w naszej szkole Tydzień Promocji 

Zdrowej Żywności. Uczniowie z klas IV – VIII przygotowywali smaczne, zdrowe przekąski, 

kanapki, jogurty, galaretki, ciasteczka zbożowe, szaszłyki owocowe, soki, roladki, itp., a następnie 

żywność ta była sprzedawana i degustowana przez rówieśników. Dochód z tej akcji przeznaczono 

na działalność Samorządu Uczniowskiego. Celem akcji było kształtowanie wśród dzieci i 

młodzieży nawyków zdrowego odżywiania, wykształcenie postaw prozdrowotnych oraz 

wyeliminowanie niezdrowych posiłków, czyli takich, które zawierają nadmierne ilości 

węglowodanów i tłuszczów. Dodatkowo wykonano gazetki promujące zdrowy styl życia. Akcja 

cieszyła się dużym zainteresowaniem dzieci i młodzieży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Wieczór filmowy w Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna. 

W piątek 28 kwietnia 2023r. odbył się wieczór filmowy dla dzieci i młodzieży, w którym wzięli 

udział uczniowie klas I – III, potem klasy IV – V, a na końcu młodzież klas VI – VIII.  Impreza była 

doskonałą okazją do obejrzenia ciekawych filmów, ale także do wspólnego spędzenia czasu w 

gronie przyjaciół i  kolegów. Podczas wieczoru filmowego wszyscy doskonale się bawili, a czas 

rozmów, żartów oraz dobrej zabawy minął bardzo szybko. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Dziecka. 

Dnia 1 czerwca 2023 roku w naszej szkole odbył się Piknik z okazji Dnia Dziecka. Impreza odbyła 

się na boisku szkolnym i również w organizację i przeprowadzenie tego dnia mieli duży wkład 

przedstawiciele SU. Przez cały czas czuwali nad muzyką, prowadzili podniebną dyskotekę, która 

uświetniła imprezę, aby tego dnia wszyscy doskonale się bawili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wybory na Najmilszą Uczennicę i Najmilszego Ucznia. 

Samorząd Uczniowski przeprowadził wybory na Najmilszą Uczennicę i Najmilszego Ucznia 

Szkoły Podstawowej w roku szkolnym 2022/2023. 

Najmilszą uczennicą została Julia Kubacka z klasy V a, a najmilszym uczniem Przemysław 

Orzechowski z klasy VIII a. Gratulujemy zwycięzcom! 

 

 

Czerwcowe pożegnania. 

22 czerwca 2023 roku Samorząd Uczniowski uczestniczył w uroczystym pożegnaniu klas ósmych. 

Na akademii uczniowie, którzy aktywnie pracowali w SU otrzymali podziękowania i skromne 

upominki. 

23 czerwca 2023 roku odbyła się akademia, która zakończyła rok szkolny 2022/ 2023. Pani 

Dyrektor Anna Turek wręczyła także dyplomy Lidze Prymusów, która została wyłoniona przez 

opiekunów SU. 

 

Liga Prymusów za rok szkolny 2022/ 2023 

 

                       

             Klasy IV – VI 

 

Miejsce I  

 

1. Piątek Piotr           kl. VI a     średnia  5,50 

2. Studzińska Julia    kl. V b       średnia  5,50 

 

Miejsce II  

 

1.  Jasnos Witold       kl. IV b      średnia  5,40 

 

Miejsce III  

 

1. Dzięgiel Filip       kl. V a        średnia  5,20 

2. Mist Adrian        kl. IV a      średnia  5,20 

3.  Sromek Karolina kl. IV a     średnia  5,20 

4. Orzeł Emilia        kl. IV b      średnia  5,20 

5. Piątek Szymon    kl. IV b      średnia   5,20 

6. Prusak Maksymilian  kl. IV b średnia 5,20 

7. Słomka Natalia    kl. IV b       średnia  5,20 



 

Miejsce IV  

 

1. Hajduk Kacper    kl. VI a       średnia  5,16 

2. Nieć Radosław      kl. VI a       średnia 5,16 

3. Jarosz Michał       kl. VI b       średnia   5,16  

4. Filipowska Klara   kl. V b      średnia   5,16 

5. Lebda Piotr           kl.  V b       średnia   5,16 

6. Sromek Milena    kl. V b         średnia   5,16 

 

 

 

Miejsce V  

 

1. Salamon Emilia    kl. IV a        średnia   5,00 

2. Serafin Kalina       kl. IV b        średnia   5,00 

3. Szkarłat Joanna    kl. IV b       średnia    5,00 

4. Maciaś Sabina       kl.  V a        średnia    5,00 

5. Orzechowska Magdalena kl. V a średnia 5,00 

6. Mordarska Alicja    kl. VI a       średnia   5,00 

7. Maciaś  Emilia        kl. VI b       średnia  5,00 

8. Salamon Weronika   kl. VI b     średnia    5,00 

9.  Seruga  Hubert        kl.  VI b      średnia   5,00 

10. Sromek Bartłomiej  kl. VI a       średnia   5,00 

                             

                         

                        

             Klasy VII – VIII  

 

Miejsce I  

 

1. Sternal Sara          kl. VIII b    średnia   5,70 

 

 

Miejsce II  

 

1. Słomka Oliwia     kl. VIII a    średnia    5,60 

 

 

Miejsce III  

 

1. Hila Wiktoria     kl.  VIII b    średnia    5,50 

 

 



Miejsce IV  

 

1. Czepiel Kinga     kl.  VIII a   średnia    5,40 

2. Pysno Katarzyna  kl. VIII a  średnia   5,40 

3. Zawadzka Julia    kl.  VIII a    średnia   5,40 

4. Litwiński Jan        kl.  VIII b    średnia   5,40 

 

 

Miejsce V    
      

1. Kmiecik Oliwia      kl. VIII b     średnia   5,30 

 

  

 

Miejsce VI  

 

1. Piwowar Zofia         kl. VII a      średnia    5,22  

2.  Rosiek   Julia           kl.   VII a     średnia  5,22 

 

 

Miejsce VII   

 

1. Mucha Gabriela      kl.   VII a    średnia   5,20 

 

 

Miejsce VIII  

 

1. Rasiński Jan             kl.  VII a      średnia   5,11 

 

 

 

Miejsce  IX  

 

1. Ciastoń Olga              kl.  VIII a    średnia  5,10 

 

 

Miejsce X  

 

1. Jaśkiewicz Natalia     kl. VIII a      średnia  5,00 

2. Orzechowski Przemysław  kl. VIII a   średnia  5,00 

3. Hajduga Kacper         kl. VII a       średnia  5,00                         

 

 

 



Samorząd Uczniowski podziękował Dyrekcji, wszystkim nauczycielom i pracownikom 

administracji i obsługi za trud i pracę w roku szkolnym 2022/ 2023 i wręczył drobne upominki. 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy wszystkim za współpracę i zaangażowanie w nasze akcje i przedsięwzięcia.  

 

Fotorelacja z wydarzeń na stronie internetowej szkoły. 

 

 

                                                 Opiekunowie Samorządu Uczniowskiego 

                                                  Ewa Oleksy- Kuźma 

                                                  Stanisława Kurzydło 

                                                   


